https://speisekarte.menu
Kraftsteinstr. 36, 90556 Cadolzburg, Bavaria, Germany
(+49)91032197,(+49)091032197 - http:/Irestaurant-penelope2.de/

Die Speisekarte von Restaurant Penelope Il ’s aus Cadolzburg beinhaltet 146 Speisen. Durchschnittlich
kosten Speisen oder Getranke auf der Speisekarte ca. 9 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden, und hier findest Du alle 146 Menus und Getrénke auf ihrer Speisekarte. In diesem
Restaurant erwartet Dich typisch italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta, und Du kannst Dich
auf die leckere traditionelle Meeresfriichtekiiche freuen. Du darfst Dich auch auf kdstliche vegetarische Kiiche
freuen, aulRerdem stehen gut bekémmliche mediterrane Gerichte zur Auswahl. Das Gasthaus bietet aul3erdem
griechische Spezialitaten wie Gyros und Souvlaki mit passenden Beilagen an, die Kunden des Etablissements
sind auch begeistert von der umfangreichen Selektion an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitaten,
die das Restaurant anbietet. Das Meni des Gasthauses ist auch fir Vegetarier geeignet, denn es gibt Gerichte
bei denen vollstandig auf Fleisch verzichtet wird. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht
warten musst, oder ruf fir eine Reservierung einfach dort an, die Telefon Nummer ist (+49)91032197,
(+49)091032197. Du kannst Dein Essen im Restaurant Penelope Il bestellen und dann zum Mithehmen im
Restaurant vorbeifahren, und Du kannst méglicherweise auf der Site restaurant-penelope2.de direkt Gerichte

bestellen.




Restaurant Penelope 11 Speisekarte

fllkoholische getréinke

ouzo
grill
SORBASTELLER $6.5
ZAZIKI $3.3

Verschiedene spezialitiiten

MOUSSAKA $12.0

ﬁ ﬁ F [ ] l.l ool

KALAMARIA $7.6

lammgerichle

ARNI PATATES $13.0

STEAK-CHAMPIGNON $22.8

Starters

TIROPITAKIA $4.3
[ ]

Main course

GARIDES PSITES $16.3

Unsere empfehlung

KOTOSUPPA $3.3

HACKFLEISCHBALLCHEN $5.4

Croques

HERKULES $6.5
%cise
FETA ELIES POPERIES $5.4

Warme vospeisen

KOLOKITHAKIA $5.4
(]

Meeze - warme vorspeisen

PIPERIES FLORINIS $6.5

Gyroa

GYROS

Griechische spezialitit

ARNI BAMIES $13.0

ﬂ..ﬁ ﬁ ﬂ .I ﬁ

HAHNCHENSPIESS $6.5

GIROS UBERBACKEN $7.6
(] o

Imbiss gerichie

1 STEAK $6.5

Backofengerichie

SUFLAKI METAXA $14.1

Schafskiise

BOUGIOURDI $5.4



Restaurant Penelope 11 Speisekarte

firni fournou - lammgerichte

ARNI KRITHARAKI $13.0
(] (]

Psaria - fischgerichie

TSIPOURA SHARAS $18.5

GIROS $6.5

Treitag - fischtag

CHTAPODI $7.6
(J (] (]

Pizza-mini g 22cm

POPEY $6.5

GIROS PITA $10.9
®

€is & sorbet

SCHLUMPF $4.3

Hauptgiinge vom fisch

GARIDES SHARAS $17.4

g .ll (] I l

FILETO CHIRINO $13.0

Greek taverna grill

SOLOMOS SHARAS $17.4

Specialiteil

ARNI STIFADO $13.0

Orelitika - vorspeisen

SKORDOPSOMA $4.3

Furnos - aus dem backofen

ARNI GIGANTES $13.0
(] (]

Scluvein vom grill

2 SUZUKI $5.4

(]
Ofen-gerichle
ARNI FASOLAKIA $13.0

Ctintia slmpliromala -
beilagen

RISI $2.2
(] (]

Scluveinefilet vom grill

FILETO GEMISTO $14.1

FILETO TIGANAKI $14.1
KALAMARI GIROS $8.7

Tisch mit beilagen und salat
SEEZUNGE FILET $9.8
Spezialititen aus pfanne und
grill

SIKOTI $9.8



Restaurant Penelope 11 Speisekarte

Mikra piata - side dishes

PATATES TIGANITES $2.2
Burgers & parma
NEMO $6.5
Restaurant kategorie
GRIECHISCH
[ ] [}
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
REIS
[ ]

Vorspeisen
CHTIPITI $4.3
GIGANTEN $3.3
FASOLADA $3.3
TOMATOSUPPA $3.3
‘Vegetarische gerichie
LACHANIKA $7.6
GEMISCHTES GEMUSE $7.6
Schweinefleisch
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL $5.4
BIFTEKI $5.4

o [} 00
Fiir unsere kileinen gdiste
MOBBY DICK $6.5

DONALDS DUCK

$5.4

Griechische Kiiche

LEBER $5.4

SUFLAKI $10.9

lamm aus dem backiofen

ARNI SPAGHETTI $13.0

ARNI MELITZANA $13.0
(] ()

tinderpizza ¢ 20cm

ALADIN $6.5

ARIELLE $6.5

flus der pfanne

KOTA TIGANAKI ME MOUSTARDA $13.0

TIGANAKI A LA CHEFIN $14.1

Tischgerichie

LAWRAKI $18.5

KALAMARIA SHARAS $13.0

KALAMARI GYROS $13.0

ﬂ (] I ” (] ﬁ l

SCHWEINEKOTELETT $5.4

PANIERTES PUTENSCHNITZEL $6.5

ARTEMIS STEAK $12.0

(]

Vom grill

SUZUKAKIA $9.8

1 SPIESS VOM SCHWEINEFILET $6.5

1SUFLAKI $5.4



FETA

POMMES

PATATES FOURNOU
RISI LACHANIKON

$4.3

$3.3
$2.2

LZarte argentinische steaks

und filets

FILETO ZIGARISTO
FILETO CHAMPIGNON
STEAK ZIGARISTO
PIKILIA FILETA

$22.8
$22.8
$22.8
$22.8

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert

STEAK
SPAGHETTI
LAMM
SALAT

Fisch

GLOSA FILETO
KALAMARIA TOMATA
KALAMARI SUFLAKI
GARIDES TOU SEF
PIATELLA PSARIA

CHORIATIKI
TONOSALATA
SALATA KOTOPOULO

SALATA

$6.5
$5.4

$14.1
$13.0
$13.0
$18.5
$18.5

$7.6
$7.6
$9.8
$2.2

ELINIKI

ELINIKI MIKRI
SALATA GALOPOULA
SALATA LACHANO

Tialte vorspeisen

TARAMAS
MELITZANA

DOLMADAKIA (3
STUCK)

MELITZANOSALATA
THALASINA
ELIE'S PIPERIES

PIKILIA (FUR 1,2 ODER 3
PERSONEN)

DOLMADAKIA

$7.6
$5.4
$9.8
$2.2

$4.3
$5.4

$4.3

$4.3
$4.3
$3.3

$7.6

$5.4

Falbfleisch aus dem backofen

MOSHARAKI KRITHARAKI
MOSHARAKI SPAGHETTI
MOSHARAKI GIGANTES
MOSHARAKI FASOLAKIA
MOSHARAKI MELITZANA
MOSHARAKI STIFADO
MOSHARAKI BAMIES
MOSHARAKI PATATES

Warme vorspeisen
MIDIA SAGANAKI
KEFTEDAKIA
SAGANAKI-FETA
PAPRIKASCHOTEN
SARDELLEN

$14.1
$14.1
$14.1
$14.1
$14.1
$14.1
$14.1
$14.1

$8.7
$5.4
$5.4
$6.5
$9.8



Restaurant Penelope 11 Speisekarte

PITA PENELOPE $3.3 PIATO ERMIS
PITA ME ZAZIKI $3.3
GARDIDES SAGANAKI $9.8
PIKILIA SESTA (FUR 1,2 ODER 3 $8.7
PERSONEN)

Kestlichkeiten vom q".a
HELENE STEAK $12.0
STEKAKIA METAXA $12.0
STEKAKIA MANITARIA $12.0
SUFLAKI FILETO $13.0
SUFLAKI TRIKALINO $15.2
KOTA SUFLAKI $12.0
GALOS SHARAS ME MANITARIA  $12.0
GALOS SHARAS $10.9
GIROS EXOCHIKOS $12.0
2 SUFLAKI METAXA $12.0
SUZUKAKI EXOCHIKO $10.9
BIFTEKI TRIKALINO $12.0
PIATO CHORIATIKO $10.9
PIATO SORBAS $10.9
PIATO PENELOPE $14.1
PIATO AFRODITI $12.0
PIATO ATHEN $14.1
PIATO MANOLIS $13.0
PIATO NASIOS $14.1

PIATO METAXA $15.2



Restaurant Penelope 11

Kraftsteinstr. 36, 90556 Offnungszeiten:

Cadolzburg, Bavaria, Germany Dienstag 11:30 -14:30 17:00 -23:00
Mittwoch 11:30 -14:30 17:00 -23:00
Donnerstag 11:30 -14:30 17:00
-23:00
Freitag 11:30 -14:30 17:00 -23:00
Samstag 11:30 -14:30 17:00 -23:00
Sonntag 11:30 -14:30 17:00 -22:00 L »

Gemacht mit speisekarte.menu




