



https://speisekarte.menu Kraftsteinstr. 36, 90556 Cadolzburg, Bavaria, Germany (+49)91032197,(+49)091032197 - http://restaurant-penelope2.de/









Die Speisekarte von Restaurant Penelope II 's aus Cadolzburg beinhaltet 146 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen oder Getränke auf der Speisekarte ca. 9 €. Die Kategorien können auf der Speisekarte unten eingesehen werden, und hier findest Du alle 146 Menüs und Getränke auf ihrer Speisekarte. In diesem Restaurant erwartet Dich typisch italienische Küche mit Klassikern wie Pizza und Pasta, und Du kannst Dich auf die leckere traditionelle Meeresfrüchteküche freuen. Du darfst Dich auch auf köstliche vegetarische Küche freuen, außerdem stehen gut bekömmliche mediterrane Gerichte zur Auswahl. Das Gasthaus bietet außerdem griechische Spezialitäten wie Gyros und Souvlaki mit passenden Beilagen an, die Kunden des Etablissements sind auch begeistert von der umfangreichen Selektion an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitäten, die das Restaurant anbietet. Das Menü des Gasthauses ist auch für Vegetarier geeignet, denn es gibt Gerichte bei denen vollständig auf Fleisch verzichtet wird. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf für eine Reservierung einfach dort an, die Telefon Nummer ist (+49)91032197, (+49)091032197. Du kannst Dein Essen im Restaurant Penelope II bestellen und dann zum Mitnehmen im Restaurant vorbeifahren, und Du kannst möglicherweise auf der Site restaurant-penelope2.de direkt Gerichte bestellen.



			41
Alkoholische getränke	2	Croques	
OUZO		HERKULES	\$6.5
Grill		Käse	
SORBASTELLER	\$6.5	FETA ELIES POPERIES	\$5.4
Saucen		Warme vospeisen	
ZAZIKI	\$3.3	KOLOKITHAKIA	\$5.4
Verschiedene spezialitäten		Meeze – warme vorspo	eisen
MOUSSAKA	\$12.0	PIPERIES FLORINIS	\$6.5
Fischspezialitäten		Gyros	
KALAMARIA	\$7.6	GYROS	
Lammgerichte		Griechische spezialitä	iten
ARNI PATATES	\$13.0	ARNI BAMIES	\$13.0
Steaks		Hähnchenfleisch	
STEAK-CHAMPIGNON	\$22.8	HÄHNCHENSPIESS	\$6.5
Starters		Überbacken	
TIROPITAKIA	\$4.3	GIROS ÜBERBACKEN	\$7.6
Main course		Imbiss gerichte	
GARIDES PSITES	\$16.3	1 STEAK	\$6.5
Unsere empfehlung		Backofengerichte	
KOTOSUPPA	\$3.3	SUFLAKI METAXA	\$14.1
Pizzabrötchen		Schafskäse	
HACKFLEISCHBÄLLCHEN	\$5.4	BOUGIOURDI	\$5.4

O. A. A. A.	Ti.	

Arni fournou – lammgerichte		Orektika – vorspeisen	
ARNI KRITHARAKI	\$13.0	SKORDOPSOMA	\$4.3
Psaria – fischgerichte		Furnos – aus dem backofen	
TSIPOURA SHARAS	\$18.5	ARNI GIGANTES	\$13.0
Rolle		Schwein vom grill	
GIROS	\$6.5	2 SUZUKI	\$5.4
Freitag - fischtag		Ofen-gerichte	
CHTAPODI	\$7.6	ARNI FASOLAKIA	\$13.0
Pizza-mini ø 22cm		Elinika simpliromata -	
POPEY	\$6.5	beilagen	
Burger und fingerfood		RISI	\$2.2
GIROS PITA	\$10.9	Schweinefilet vom grill	
Eis & sorbet		FILETO GEMISTO	\$14.1
SCHLUMPF	\$4.3	Extra-spezialitäten des hause	
Hauptgänge vom fisch		FILETO TIGANAKI	\$14.1
GARIDES SHARAS	\$17.4	Gebacken	
Grillgerichte		KALAMARI GIROS	\$8.7
FILETO CHIRINO	\$13.0	Fisch mit beilagen und salat	
Greek taverna grill		SEEZUNGE FILET	\$9.8
SOLOMOS SHARAS	\$17.4	Spezialitäten aus pfanne und	
Specialiteiten		grill SIKOTI	\$9.8
ARNI STIFADO	\$13.0	SINOTI	Φ3.0

DONALDS DUCK

The state of	

Alikaa piata - uido dishos		Crischiacha kiicha	-
Mikra piata – side dishes		Griechische küche	
PATATES TIGANITES	\$2.2	LEBER	\$5.4
Ø		SUFLAKI	\$10.9
Burgers & parma			
NEMO	\$6.5	Lamm aus dem backofen	
		ARNI SPAGHETTI	\$13.0
Restaurant kategorie		ARNI MELITZANA	\$13.0
GRIECHISCH		40 1 1 00	
		Kinderpizza ø 20cm	
Speisen werden u.a. mit		ALADIN	\$6.5
folgenden zutaten zubereit	tet	ARIELLE	\$6.5
REIS			
		Aus der pfanne	
Vorspeisen		KOTA TIGANAKI ME MOUSTARDA	\$13.0
CHTIPITI	\$4.3	TIGANAKI A LA CHEFIN	\$14.1
GIGANTEN	\$3.3		
		Fischgerichte	
Suppen		LAWRAKI	\$18.5
FASOLADA	\$3.3	KALAMARIA SHARAS	\$13.0
TOMATOSUPPA	\$3.3	KALAMARI GYROS	\$13.0
Vegetarische gerichte		Fleischgerichte	
LACHANIKA	\$7.6	SCHWEINEKOTELETT	\$5.4
GEMISCHTES GEMÜSE	\$7.6	PANIERTES PUTENSCHNITZEL	\$6.5
		ARTEMIS STEAK	\$12.0
Schweinefleisch		••	
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL	\$5.4	Vom grill	
BIFTEKI	\$5.4	SUZUKAKIA	\$9.8
		1 SPIESS VOM SCHWEINEFILET	\$6.5
Für unsere kleinen gäste		1SUFLAKI	\$5.4
MOBBY DICK	\$6.5		

\$5.4

Beilagen		ELINIKI	\$7.6
FETA	\$4.3	ELINIKI MIKRI	\$5.4
POMMES		SALATA GALOPOULA	\$9.8
PATATES FOURNOU	\$3.3	SALATA LACHANO	\$2.2
RISI LACHANIKON	\$2.2		
		Kalte vorspeisen	
Zarte argentinische s	teaks	TARAMAS	\$4.3
und filets		MELITZANA	\$5.4
FILETO ZIGARISTO	\$22.8	DOLMADAKIA (3 STÜCK)	\$4.3
FILETO CHAMPIGNON	\$22.8	MELITZANOSALATA	\$4.3
STEAK ZIGARISTO	\$22.8	THALASINA	\$4.3
PIKILIA FILETA	\$22.8	ELIE'S PIPERIES	\$3.3
Folgende arten von gerichten		PIKILIA (FÜR 1,2 ODER 3 PERSONEN)	\$7.6
werden serviert		DOLMADAKIA	\$5.4
STEAK	\$6.5		
STEAK SPAGHETTI	\$6.5 \$5.4	Kalbfleisch aus dem ba	ckofen
	,	Kalbfleisch aus dem ba	ckofen \$14.1
SPAGHETTI	,		•
SPAGHETTI LAMM	,	MOSHARAKI KRITHARAKI	\$14.1
SPAGHETTI LAMM	,	MOSHARAKI KRITHARAKI MOSHARAKI SPAGHETTI	\$14.1 \$14.1
SPAGHETTI LAMM SALAT	,	MOSHARAKI KRITHARAKI MOSHARAKI SPAGHETTI MOSHARAKI GIGANTES	\$14.1 \$14.1 \$14.1
SPAGHETTI LAMM SALAT Fisch	\$5.4	MOSHARAKI KRITHARAKI MOSHARAKI SPAGHETTI MOSHARAKI GIGANTES MOSHARAKI FASOLAKIA	\$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1
SPAGHETTI LAMM SALAT Fisch GLOSA FILETO	\$5.4 \$14.1	MOSHARAKI KRITHARAKI MOSHARAKI SPAGHETTI MOSHARAKI GIGANTES MOSHARAKI FASOLAKIA MOSHARAKI MELITZANA	\$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1
SPAGHETTI LAMM SALAT Fisch GLOSA FILETO KALAMARIA TOMATA	\$5.4 \$14.1 \$13.0	MOSHARAKI KRITHARAKI MOSHARAKI SPAGHETTI MOSHARAKI GIGANTES MOSHARAKI FASOLAKIA MOSHARAKI MELITZANA MOSHARAKI STIFADO	\$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1
SPAGHETTI LAMM SALAT Fisch GLOSA FILETO KALAMARIA TOMATA KALAMARI SUFLAKI	\$5.4 \$14.1 \$13.0 \$13.0	MOSHARAKI KRITHARAKI MOSHARAKI SPAGHETTI MOSHARAKI GIGANTES MOSHARAKI FASOLAKIA MOSHARAKI MELITZANA MOSHARAKI STIFADO MOSHARAKI BAMIES	\$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1
SPAGHETTI LAMM SALAT Fisch GLOSA FILETO KALAMARIA TOMATA KALAMARI SUFLAKI GARIDES TOU SEF	\$5.4 \$14.1 \$13.0 \$13.0 \$18.5	MOSHARAKI KRITHARAKI MOSHARAKI SPAGHETTI MOSHARAKI GIGANTES MOSHARAKI FASOLAKIA MOSHARAKI MELITZANA MOSHARAKI STIFADO MOSHARAKI BAMIES MOSHARAKI PATATES	\$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1
SPAGHETTI LAMM SALAT Fisch GLOSA FILETO KALAMARIA TOMATA KALAMARI SUFLAKI GARIDES TOU SEF PIATELLA PSARIA	\$5.4 \$14.1 \$13.0 \$13.0 \$18.5	MOSHARAKI KRITHARAKI MOSHARAKI SPAGHETTI MOSHARAKI GIGANTES MOSHARAKI FASOLAKIA MOSHARAKI MELITZANA MOSHARAKI STIFADO MOSHARAKI BAMIES MOSHARAKI PATATES	\$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1
SPAGHETTI LAMM SALAT Fisch GLOSA FILETO KALAMARIA TOMATA KALAMARI SUFLAKI GARIDES TOU SEF PIATELLA PSARIA Salate	\$14.1 \$13.0 \$13.0 \$18.5 \$18.5	MOSHARAKI KRITHARAKI MOSHARAKI SPAGHETTI MOSHARAKI GIGANTES MOSHARAKI FASOLAKIA MOSHARAKI MELITZANA MOSHARAKI STIFADO MOSHARAKI BAMIES MOSHARAKI PATATES Warme vorspeisen MIDIA SAGANAKI	\$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1
SPAGHETTI LAMM SALAT Fisch GLOSA FILETO KALAMARIA TOMATA KALAMARI SUFLAKI GARIDES TOU SEF PIATELLA PSARIA Salate CHORIATIKI	\$5.4 \$14.1 \$13.0 \$13.0 \$18.5 \$18.5	MOSHARAKI KRITHARAKI MOSHARAKI SPAGHETTI MOSHARAKI GIGANTES MOSHARAKI FASOLAKIA MOSHARAKI MELITZANA MOSHARAKI STIFADO MOSHARAKI BAMIES MOSHARAKI PATATES Warme vorspeisen MIDIA SAGANAKI KEFTEDAKIA	\$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1 \$14.1



PITA PENELOPE	\$3.3	PIATO ERMIS	\$10.9
PITA ME ZAZIKI	\$3.3		
GARDIDES SAGANAKI	\$9.8		
PIKILIA SESTA (FÜR 1,2 ODER 3 PERSONEN)	\$8.7		

Köstlichkeiten vom grill

nosacrateten von gra	
HELENE STEAK	\$12.0
STEKAKIA METAXA	\$12.0
STEKAKIA MANITARIA	\$12.0
SUFLAKI FILETO	\$13.0
SUFLAKI TRIKALINO	\$15.2
KOTA SUFLAKI	\$12.0
GALOS SHARAS ME MANITARIA	\$12.0
GALOS SHARAS	\$10.9
GIROS EXOCHIKOS	\$12.0
2 SUFLAKI METAXA	\$12.0
SUZUKAKI EXOCHIKO	\$10.9
BIFTEKI TRIKALINO	\$12.0
PIATO CHORIATIKO	\$10.9
PIATO SORBAS	\$10.9
PIATO PENELOPE	\$14.1
PIATO AFRODITI	\$12.0
PIATO ATHEN	\$14.1
PIATO MANOLIS	\$13.0
PIATO NASIOS	\$14.1
PIATO METAXA	\$15.2



Restaurant Penelope II

Kraftsteinstr. 36, 90556 Cadolzburg, Bavaria, Germany

Öffnungszeiten:

Dienstag 11:30 -14:30 17:00 -23:00 Mittwoch 11:30 -14:30 17:00 -23:00 Donnerstag 11:30 -14:30 17:00 -23:00 Freitag 11:30 -14:30 17:00 -23:00

Samstag 11:30 -14:30 17:00 -23:00 Sonntag 11:30 -14:30 17:00 -22:00



Gemacht mit speisekarte.menu